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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE SHK?,LES PARE TIRANE

Nr. ;2 5226

VENDIM

(| gjyqetarit te vetem )

Sot me dt. .Q# .05, une gjyqgetarja Blerina Muga , gjyqetare e
Gjykates Shkalles Pare Tirane , pasi shqyriova kerkesen e paraqitur nga
perfagesuesi i shogerise tregetare EDNAFARMA “ Sh p k, z. limi Hoxha

KONSTATOVA

Me vendimin nr.3534 dt.18.12 .92 te Gjykates Shkalles Pare
Tirane eshte vendosur : Rregjistrimi si person Juridik | shogerise
tregetare “EDNAFARMA “ Sh p k me ortak themelues z. limi Hoxha e
Trendafile Hoxha

Administrator i kesaj shoqgerie eshte emeruar Z. {imi Hoxha

Afati | veprimtarise se shogerise eshte mbi 10 vjet .

Kapitali | shogerise eshte 100 . 000 leke , | cili zoterohet prej
ortakeve themelues .

Ne mbledhjen e dt. 07. 07 05 Asambleja e shogerise me vendimin e
saj Nr. 7 ka vendosur :

- Fillimin e procedurave per rritien e kapitalit themeitar si kontribute ne
natyre , te shogerise "EDNAFARMA “Sh p k , si rikapitalizim 1 fitimit te
akumuluar ne vite nga ana e shogerise.

- Caktimin e zj. Esmeralda Balluku Eksperte Kontabel e Autorizuar
me numer licence Nr. 12 per kryerjen e aktit te ekspertimit.

- Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin Tregetar , prane Gjykates
Rrethit Tirane .

Megense kerkesa eshte e bazuar ne ligjin “Per shogerite
tregetare “, mendoj se ajo duhet te miratohet .

PER KETO ARSYE

Konforme ligjit 7512 dt. 10.08.91 , ligjit 7638 dt. 19.11.92 7667 dt.
28.01.93 “Per rregjistrin tregetar .

VENDOSA

Depozitimin ne Rregjistrin triegetar te vendimit te Asamblese ortakeve
te shogerise Tregetare “EDNAFARMA “Shpk Nr. 7 dt 07.7. 05.
Kunder vendimit mund te behet ankim.

GJYQETARE

INA MYCA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE gl—jKALLES PARE TIRANE
Nr. 3.2 /Z

VENDIM

( | gjygetarit te vetem )

Sot me dt. @/’ . 09.05, une giygetarja Blerina Muga , gjyqetare e
Gjykates Shkalles Pare Tirane , pasi shqyrtova kerkesen e paraqitur nga
perfagesuesi i shogerise tregetare EDNAFARMA “ Sh p k, z. llmi
Hoxha

KONSTATOVA

Me vendimin nr.3534 dt. 18.12.92 te Gjykates Shkalles Pare
Tirane eshte vendosur : Rregjistrimi si person Juridik | shogerise
tregetare “EDNAFARMA “ me ortak themelues z. Himi Hoxha e
Trendafile Hoxha .

Administrator i kesaj shogerie eshte emeruar Z. llmi Hoxha

Afati | veprimtarise se shogerise eshte mbi 10 vjet .

Kapitali 1 shogerise eshte 100 . 000 leke , | cili zoterochet prej
ortakeve themelues .

Me vendimin Nr. 23296 / 1 te Gjykates shkalles Pare Tirane
eshte vendosur depozitimi ne rregjistrin tregetar | vendimit te
Asamblese se ortakeve te shogerise “EDNAFARMA “ Sh p k nr. 7 dt.
18. 07. 2005 per rritien e kapitalit te kesaj shogerie dhe caktimine
Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Esmeralda Balluku .

Ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme dt. 03.09. 05,
asambleja e ortakeve te kesaj shogerie ka vendosur .

- Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise
“EDNAFARMA “ Sh p k te hartuar nga Eksperti Kontabel 1 Autorizuar z.
Esmeralda Balluku.

- Rritjen e kapitalit te shogerise "EDNAFARMA “ Shp & nepermejet
rikapitalizimit te fitimeve te pandara ne vieren 18454832.57 (tetembedhjete
milione Kkaterginde e pesedhjete e kater mije teteqindetridhjetee dy e
pesedhjete e shtete te gindat ) leke prone e ortakeve themelues llmi e
Trendafile Hoxha .

- Percaktimin e vleres se kapitalit themeltar te kesaj shogerie ne
shumen 18554832.57 leke (tetembedhjete milion peseqginde e pesedhjete e
kater mije tetegindee tridhjete e dy e peshedhjete e shtate te gindat ) leke .

- Ndryshimin e selise se shogerise si me poshte : nga Rruga “Sami
Frasheri “P. 22 / 1 ne Rruga “Medar Shtylla “ godina Nr. 2. Tirane .



- Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .
Megense kerkesa eshte e bazuar ne ligjin “Per shogqerite
tregetare “, mendoj se ajo duhet te miratohet .

PER KETO ARSYE

Konforme ligjit 7512 dt. 10.08.91 , ligjit 7638 dt. 19.11.92 , 7667 dt.
28.01.93 “Per rregjistrin tregetar ."

VENDOSA

Depozitimin ne Rregjistrin trtegetar te vendimit te Asamblese ortakeve
te shogerise Tregetare “EDNAFARMA “Sh p k Nr. 8 dt 03.09. 05.
Kunder vendimit mund te behet ankim.

GJYQETARE
BLERI
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AKT « THEMELIMI

Ne Tirane sot me date 4 mars 2000 ne zoterinjte 1
Iimi Hoxha 4 biri 4 XKadriut i datelindjes 1956 banues ne Tirane dhe
Prendafile Hoxha e bija e Hakimit e dt, 1964 banuese ne Tirane me
valinetin tone te lire themeluam shogerine private " EDNA ~ Farma "
SH P K , Tirane ,

Objekti i veprimtarise se kesa] shogerie eshiet % Tregetimi
i artikujve te pergjithshem industriel , ushgimor , blektoral , maki
nerl e paisje elektroshteplake,

Tregetim te artiiujve mjcksor si: medikamente , preparate
farmaceutike e kozmetike me shumice e pakice, Importimi e eksportimi
b tyre ",

Qendrg e veprimtarise se saj eshte ne gytetin e Tiranes me
Seli ne Tiranen e Re, Veprimtaria e saj do te shtrihet brenda terito-
rit shgipter e Jjashte saj.

Afati i veprimtarise keca] zhoqerie eshte 10 vjet,

Kapitali 4 shogerise eshte 100 000 (njeqinde mije ) 1lcke
i cili eshte prone e ortakeve themelues ne raportets
75 000 leke ose 75 % per ortakun Ilmi Hoxha dhe
25 000 leke ose 25 % per ortakun Trendafile Hoxha,
Administratori i kesa) shogerie eshte zoti Ilmi Hoxha .

Ortaket them e

( Timi Hoxha ) ( Trendafile Hoxha )
Huwr  Hloklr rEduolohle Homteq
REPUBLIKA E SHQIPERISE P&7
DHOMA K NOTFRISE TIRANE

e Q¥ Rep SR Kol
VERTLTIM

Sot me date ';ﬁ&@eo para meje Noterit
mu paragiten personalisht 2. I1mi Hoxha e Trendafile Hoxha , madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar , te panjohur prej meje

per idantitqzin e te cileve u garantova ne ermjet dokumentit identif
xues me nr.\s MOLLGIR , NrJsy LEQ!QS% te cilet me deklaruan

akti 1 me siperm eshte perpiluexr ne perputhje me vullnetin e tyre te
1ire dhe se eshte nenshkruar rregullisht prej tyre , une Noterl pasi
e gjeta ne perputhje me ligjen e legalizova ate,

3 0T R =
ofieg TR



STATUT
I SHOQERISE PRIVATE " EDNA - FARMA " SH P K

TIRANE

Lormimi
Neni 1

Ne baze te aktit te themelimit te dates 4 mars 2000 , ne Tirane
u krijua shogeria private " EDNA = FARMA " SH P K me ortakt

I1mi Hoxha 4 biri i Kadriut i dt,1956 banues ne Tirane,

Trendafile Hoxha e bija e Hakimit e 4t.1964 banuese ne Tirane

Neni 2

Emri shogerise do te jete ™ EDNA - Parma " SH P K me karakter
tregetar,

Neni 3

Qendra e kesa) shogerie eshte ne qytetin e Tiranes , me sell

“”ne Tirane te Re .

Aktiviteti 1 saj do te shtrihet brenda teritorit te shqiperise
dhe jashte saj .
Heni 4.

Objekti 4 veprimtarise se kesaj shoqerie eshte ¢ 2 Tregetimi 1
pergjithshem artikujve tadustrial, ushqimor ,blektoral, makinerl e pe

isje elektroshtepiake,
Tregetim i artikujve mjeksor si ¢t medikamente ,preparate farn

ceutike e kozmetike me shumioce e pakice, Importimi dhe eksportimi 1
'ter."

Neni O

_Afati i veprimtarige
Shogeria private " EDNA - Farme " SH P K do te zhvilloje vep

mtarine e saj per nje perludhe 10 vjetars,

Neni 6

t gh 8
Kapitali themeltar i kesa] shogerie eshte 100 000 leke(nje q
mije ). Ky kapital eshte prone e ortakeve themelues ne raportet si m
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poshtes
- Ilmi Hoxha zoteron 75000%% leke ose 75 %.
« Trendafile Hoxha zoteron 25 000 leke ose 25 %,

Neni 7
Rit ose ZV iml kapitalit the L

Me rritjen e veprimtarise se shogerise , kapitali themeltar 1
saj mund te rritet si ne para ashtu dhe ne natyre, Ne keto raste zbato
hen kriteret e neneve 40 e 42 te ligjes " Per shoqerite tregetare®,

\ M
L
" ‘:!:!
9 Zvogelimi J kapitalit
: Kur gmohet e arsyeshme, shoqeria mund te vendose zvogelimin e

ﬂiﬁpitalit te themelit, Ne kete rast per procedure zbatohen kriteret e
percaktura ne nengk Nr,64 te ligjes " Per shogerite tre:etare"”,
Zmadhimi ose zvogelimi i kapitalit themeltar behet me vendim
te asamblese se ortakeve,
Vendimet ne keto raste jane te vliefshme kur meren nga ortaket
ge perfagesojne 3/4 e kapitalit te themelit.

Neni 9
Porma e nleseve te kapitalit te themelit.

Pjese te kapitalit themeltar nuk mund te perfagesohen nga
letra me vlere te transferueshme.

Transferimi i pjeseve te kapitalit themelter duhet te behet me
akt Noterial,

Shogeria ose te tretet detyrohen te respektojns keto transferi
sapo te behen te ditura ato.

Neni 10

Pjese te kapitalit themeltar jane lirish% te transferueshme ne
rruge trashegimie, Ato janc te trasferueshme dhe ne raste ndarje pasu-
rore mes bashkeshorteve si nepermjet paraardheseve dhe pasardhcave, Ne
ket rast procedehet sipas percaktimeve te nenkt 46 te ligjes "Per shoq
rite tregetare",
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Neni 11

Pjese te kapitalit themeltar mund te trasferohen e perso
nave te trete , ge nuk bejne pjese ne shoqeri, vetem me miratim te shu
mices se ortakcve qe perfagesolne te pakten 3/4 e pjeseve te kapitalit

themeltar, Per procedure respektohen kriteret e neneve 47 te ligjes
" Per shogerite tregetare®,

Neni 12

Pjese te kapitallt themelter jane lirisht te trasferueshme
midis oxritakeve,

Nenj 13

0 zimi e drejtim gshogeris

Organet drejtuese te shogerise private " EDNA ~Farma "
SH P K jane @

- Asambleja e ortakeve e cila ka fuqi vendimore
« Administratori , ge eshte z, Ilmi Hoxha,

Neni 14

Asambleja e ortakeve eshte organi me i larte drejtues 1
shogerise "EDNA = Farma " SH P K ,Tirane.,Ky eshte i veimi organ vendir
Organet e tjcra dmejtuese te shoqerise marin vendime dhe ke
ne te drejte vendimore brenda caqeve qée caktohen ne kecte statut,
Vendimet e Asamblese ortakeve jane te vlefshme , kur ato mi
ren nga oriaket qe perfagesojne Jo me pak 3e %/4 e kapitalit themelta:

Neni 12

Piesemarria ne vend

gdo ortak ka te drejte te mare pjese ne vendime e disponon
nie numer votash te barabarta me pjeset e kapitalit themeltar qe ay
zoteron .

Nje ortak mund te perfagesohet nga nje ortak tjeter, nga ba
hkeshorti , femijet ose vellai e motra , por glithemon perfaqesiml es
{ vlefshem kur behet me akt Noterial,
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Asambleja e ortakeve ka keto kopetenca:
- Emeron e shkarkon administratorin si dhe ekapertet kontabel te shoqe
rise,
-~ Vendos per shperherjen e shogerise para afatit, ose kalimin e sa) ne
forme tjeter.
« Vendos per rritjen ose zvogelimin e kapitalit themeltar,
-~ Vendos per 1idhjen e kontratave me persona f£izik ose Jurlidik te ve=-
ndit apo te huaj,.
« Miraton statutin dhe ndryshimet ge mund ti bchen gtl) glate periudhe
se veprimtarise,
« Cakton pagat e te punasuarve , shperblimet e tyre si dhe ndihmat eko
nomike ne rast fatkegesie.
« Vec sa siper ajo ka te gjitha ato kopetenca ge i njef ligja "Per sho
B te ttegetare, "

Nend 17

e Administratori i shogerise " EDNA - Farma " SH P K eshte zotd

Timi Hoxha 1 cili ka keto kopetcneat

~Depoziton firmen ne Banken xu shogeria ka llogarine perkates

~ Kryen te gjlitha operacionet Bankare qe kane lidhje me ve=
primtarine e shoqerise,

« Drejton veprimtarine e perditeshme te shogerise dhe brenda
ketlij funksionl hyn ne marredhentic me te tretet.

« Perfageson shogerine ne giykate e para cdo institucioni pe
te te gjitha problemet qe mund ti lindin asaj , vet ose nepermjet nje
perfagesuesi mc auntorizim.

- Mban dokumentacionin & nevojshem te shogerise.

Nenl 18

Per perglegjesine e administratorit dhe shkarkimin e +1]
procedohet sipas dispozitave te ligles " Per shoqerite tregetare R,

Nent 19

Bilangl e ‘te apdhurat.
Veprimet e shogerise mbyllen ne daten 31 te cdo viti kale=

ndarik. Ne fund te cdo periudhe ekspertet e caktuar nxjerin bilancin

kontabel te shogerise , sipas rregullave financiare ne fuql.
Miratimi 4 dokumemtave mbi veprimtarine vjetore dbehet nga
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asambleja e ortakeve duke respektuar procedurat e percaktura ne nenin
56 te ligjes per shogerite tregetare,

Neni 20

Pas miratimit te llogarive vjetoxre dhe evidentimit te
ekzistences se fitimit , Asambleja e ortakeve vendos per ndarjen e
fitimit, duke zbritur me pare vieren e akumulimit , e cila perfageson
5 % te fitimit te cdo viti financiar.

Pas ketyre perllogaritjeve f1timi do te ndahet midis orta
keve ne raport me pjeset e kapitalit,

B

L) < W2 N

8 dhe le d

Shogeria " EDNA - Farma " SE P K prishet me perfundimin e
afati te percaktuar ne statut. Ajo mund te prishet e para keti] afati
xur ckzsistojne shkaqe e parashikuara nga higii.

Gjithashtu shogeria ka te drejte te zgjase afatin e vepri
mtarise te) afatit te parashikuar ne kete statut.

Shogeria nuk prishet kur vdes njeri nga ortaket dhe as
xur ndonjeri prej tyre falimenton ose behet i paafie.

Neni 22

Shogeria hyn ne lekujdim qe ne mom-ntin e prishjes 8@ sa
Per krverjen e keti) procesi Asambleja emeron nje ddkAgdator , 1 cili
{ paraget asaj rezuktatin financiar te shogerise,
Pas lekujdimit te kreditoreve e shlyerjeve te pjecseve te
kxapitalit themeltar , te xontributit perkates , lekujdatori ndan kapi
talin e mbetur nepermjet ortakeve ne raport me pjeset takuese,

Neni 23

Marredheniet ne shogeri rregullohennepermjet kontrates i
punes, rer ceshtjet qe nuk rregullohen me kontrate ghatohet legjisla.

cioni ghqiptar,
Neni 24

Shogeria " EDNA ~ Farma ®» SH P K eshte person Juridik
4 pamvarur. Ajo ka te drejta e detyra brenda kufijve te percaktuara

ne ligjen 7512 dt.10.08,91, ligjes 7632 dt.4.,11.,92 dhe ligjes 7638 %



date 19.11.92,

Neni 2%

Shogeria * EDNA « Parma " SH P K eshte person Juridik dhe f£i.
ton zotesi per te vepruar me rregjlstrimin e saj ne Glykaten e Tiranes

Ky statut eshte hartuar ne kater kopJo ne origjinal , ne gju
hen shqipe duke patur tc glite tekstet te njejten fugql ligjore.

ORTAK T
( Ilmi Hoxha ) ( PTrendafile Hoxha )
‘?% portly r@fm‘?@ Dot
REFPUBLIKA ¥ SHQIPFRISE %

DHOMA E NOTFRISE TIRANE

Nr, 8%; Rep 53: Xol,

VERTETIM

Sot me date?{&‘?.goo para meje Noterit ?‘%I\&gﬁgi&!&gwff\
mu paraqlten personslisht 2z, Ilmi e Trendafile Hoxha banues ne Tirane

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar te panjohur prej meje
pexr identitetin e te c{}eve u garantova gipas dokumentit identifikues
me npumer respektiv Nr.- Sl LH‘;SB ’ N:r.‘.&k[l&Q 55‘8 te cilet me dekls
ruan se kkti i1 me siperm eshte perpiluaxr ne perputhje te plote me vulln
tin e tyre te lire dhe se eshte nenshkruar rregullisht prej tyre , une
Noteri pasi e gjeta ne perputhje me ligjen e legalizova ate,




Kerkues_: Ilmi Hoxha i biri i Kedriut i at,1%56 ,
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e banues ne Tirane ,
Trendafile Hoxha e bija e Hakamit e dt.64,banuese ne Tira
e _objekt L3 2%
Mbi rregjistrimin si mperson Faridik te shogerise pri-
vate " EDWA 8 Parma " SH P K, Tirane, konforme 1igJjes

t Ter shogerite tregetare".
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Ne baze te akiit te themelimit te dates 04 .0%,2000
rezulton ge ne Tiranc eshtz themeluar shoqer%a private me pergje-

= esi te kufizuar W ZDNA - ¥arma " SH ¥ K .};
‘rie eshte:"Tregetimi

Objekti 1 veprinltarise se kesaj

i artikajve te vergjithshem industrial, gimor, vlzktoral, maki-
neri e palsje elektroshtepiake, .
Pregetim te artikujve mjeksogﬁsi:

farmaceuntike € kozwatike me shumice

, preparate

rtimi i tyre \JS/‘
Qendra € veprlmE%§1je s%&l 3

ne Tirane te Re, “eﬂr; taria e 1) @a Eﬁ sﬁ;xihet brenda dhe gasf

te jete 1 viet.
% ) leke ne

r

\

teritorit ! hqlotap _
| RS

Afati i veprlmta lbe e kess snoqeqle

Kapitali i shoge 56 eahte(joo 000{rjeainde

raportet si mc TOS hteﬁm

7% 000 leke 08¢ 75 % per oruakun Iimi Hoxh

25 000 leke Cse 25 % per ortzkun mrendafiie Hoxha.

Administrator i kesaj shogerie eshte zoti Ilmi Hoxha.

Perfundimisht kerkojme pranimin & kesaj kerkese,
KerXuesa

( Ilmi Hoxha y  (Trendafile Hoxha )

ol fste Koty

DHOMA T WOTERISE lIaANE

Hr. glf Rep ——_ Kol
0  VERDELLE

Sot me date i‘ Q'zg_para meje Noterit mu paragiten PErso=-

-

nalisht z. flmi Hoxha € prendafile Hoxha , madhor me zotesl te



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE AMBIENTIT

Komisioni i dhenies se ligencave profesionale

LICENCE
N 0 2y e loeg

Nr.792. Date 1.12.1997 vidrzrim

Vertetuhat so fntokopja éshtd o

. niettd e oeiniinahp Dpkumenti
Shoqeria : : 'RINIE > ﬁ? wmh:f

NPz _
Mz gender ne Tepelene
Person | BER_.E_...::S Numer En:..w:rw..:

ST T A R A AR T T TR AT -:"rr-:"l

————————

Perfagsuar nga:
Data e leshimit

Ne mbeshtetie te Vendimit te K. M. Nr. 500 date 23,11.1992 * Per ushtrimin e profesionit ne fushen e mjekesise ne
profesion te lire privat®, Ligjit 7815 date 20.04.1994 * Per bamat *, dhe te Udhezimitte Ministrise se Shendelesise
Nr. 136 date 14.6.1996 ,* Per ligensimin e Aktivitetit Privat te Punonjesve .._.:ma.....m.

I Jopst ligenca per te nshtruar aktivitet privat per E__._.Tf_.m_? Ris<x)fidige barra , materiale
aksosera, [ depo barnash], _ >
. ’ m
Ligenca eshte e viefshme per nje periudhe 2(dy) vjecare. ; # W .N
Vertetohet marrja e ligences dhe nfohja me ligjet ne fugi. .W.m‘b “ ™ . f
SEKRETARI : I LICERSURRY <*
- AFROVI NEPRAVISHTA ILMI HOXHA
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KERKESE jM

KERKUES! : Z. __ILMI  HOXHA , i biri i __Kadriut__ dhe i Sheqeres_ i
datélindjes03_/_12/ 1956_ lindur n& _Tepelene, shtetas shqiptar,
banues né adresén : Rruga Sami Frasheri” Pall. 22/1_, Shk. 1, Ap.
2, Tirang, madhor dhe me zotési t& ploté juridike per té vepruar,
mbajtés i pasaportés me Nr.EV276928_, ne cilesine e Ortakut dhe
te Adminstratorit Ligjor te Shoqerise ‘__ EDNAFARMA ”
SHPK.

OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr. 07_, date_07_._07_. 2005_, te
Ortakeve fte Shogerise “___ EDNAFARMA_® SHPK, ne

Gjykaten e Rrethit Tfrane
20" Ko e T

BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632, date 0411 1992 "Pe spozitat g;%# ne
pjesen e pare te Kodit Tregtar” dhe ngp %5@“57 e/ 7
28.01.1983, “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge Duhen
g‘ @? 'y

Respektuar nga Shogerite Tregtare”.

DREJTUAR: GJYKATES E SHKALLES SE PARE TIF NE/(-

-~

SEKSIONIT TREGTAR & <ceed et -

A, Occeo £eve

Ne mbeshtetie te dispozitave te Ligjit Nr. 7667, date .0,1.1993,@%? 7 }_ =)
Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga &rife Grégtare’s- V7
Shogeria "_EDNAFARMA__" Shpk. eshte rregjistruar si person juridik, me
Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane, me Nr. 23296__, date 07_._03_.2000, me /R or/
Seli ne adresen : Rruga “_Medar Shtylla_" Godina 2 anané, me dy Ortake dhe ., ~. O
Administrator Ligjor te saj, Z. lImi Hoxha__, shoqgeria ka nje kapital te saj n& vlerén
prej __ 100.000__leke (_Njeqindmije).

Me Vendimin Nr. _07_, date _07_. _07_. 2005__, te Ortakeve te Shogerise
eshte vendosur :

1. Fillimin e Progedurés pér rritien e kapitalit themeltar te shoqerise si kontribute
né natyré, té Shoqérisé “_ EDNAFARMA_" Shpk, si rikapitalizim i fitimit té
akumuluar né vitet dhe fondeve , nga ana e shogérisé.

2. Kryerjen e aklit t¢ ekspertimit, i cili do t¢ evidentojé rritien e mésipérme té
kapitalit themeltar t& shoqérisé, dhe caktimin e Zj.Esmeraida Baliuku, Eksperte
Kontabél e Autorizuar, me Nr. 12, pér kryerjen e tij.



3. Té& paragesé kété prang Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit
. Tirang, pér t'u pasyruar ndryshimet pérkatése ng Statut dhe n& kolonén e
regjistrit tregtar.

" Per sa me siper, kerkoj nga ana e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te beje

depozitimin e Vendimit Nr. _07__, date 07 . _07_. 2005__, te Ortakeve te
‘Shogerise “ EDNAFARMA " Sh.p.k, ne Zyren e Regijistrit Tregtar per filimin e

progedures per rritien e Kapitalit themeltar te shogerise me kontribute ne natyre
dhe caktimin e ekspertit.

KERKUES
Z. _ILMI HOXHA

ooy



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 3925 Rep.
Nr. Kol.

VERTETIM

Sotme dateX? / %7200 | para meje “1L80 Sterani yoem Publike prane
Dhomes se Notereve Tirane u paragit personalisht

mi I iluv g 230Gy - %0
. ZIl‘ﬁl oxha , P biri Kzariug dhe i oheqcrcPdatél_mdjesO) ey

Il 29 Jindur ng~Lan~_"Ep& 1 GHhétas shqiptar, banues né adresén : Rruga “5« Y2 s 0 8TBg)).

, Shk. 4 Ap. z , Tirang, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té& vepruar,
mbaijtés i pasaportés me NEY < /0928 | cili mé dekiaroi se, sa mé sipér éshié Kerkesa
drejluar Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane dhe uné, Noterjiz e vértetoj
neénshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.

NOTER .

PINRO UM, oDy

ReSHQIPERISE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “EDNAFARMA “Shpk
Nr._7 prot.

YV E NDI M

( lAsamblese se Jashtezakonshme te shogerise “EDNAFARMA “Sh p k

Sot me dt. 07.07.05 Asambleja e Jashtezakonshme e shogerise
“EDNAFARMA  “ Sh p k., me pjesemarrjen e ortakeve themelues z. lImi
Hoxha e Trendafile Hoxha , ne Tirane , he seline e shogerise , zhvilloi
mbledhjen e saj me rend dite rritje e kapitalit te shogerise me ane te
rikapitalizimit te fitimit , pasi u diskutua rreth rendit te dites ne perfudim ,

VENDOSEN

- Fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit themeltar si kontribute ne
natyre , te shogerise "EDNAFARMA “Sh p k , si rikapitalizim | fitimit te
akumuluar ne vite nga ana e shoqerise.

- Caktimin e zj. Esmeralda Balluku Eksperte Kontabel e Autorizuar
me numer licence Nr. 12 per kryerjen e aktit te ekspertimit.

- Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin Tregetar , prane Gjykates
Rrethit Tirane .

Asambleja e ortakeve e perfagesuar nga
ortaket themelues

Himi Hoxha JForxley

Trendafile Hoxha



t REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ DHOMA E NOTERISE TIRANE

VERTETIM

Sot mé daté 13/ 94 2005__, pérpara meje Noterit Pirro Stefani, paraqiten
personalisht :

Z. ___lmi Hoxha_

i biri i _Kadriut dhe i Sheqeres i datélindjes 03/12/ 1956_ lindur ne
_Tepeiene_, shtetas shqiptar, banues né adresén : Rruga "Sami Frasheri” Pall.
2211, Shk. 1, Ap. 2, Tiran&, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtés i pasaportés me Nr. EV276928,

Z._Trendafile Hoxha_

E bia e Akimit dhe e Gasto e datelindjes 27/06/1964 lindur ne
Tepelene,shtetase shqiptare,banuese ne adresen:Rruga “Sami
Frasheri"Pall.22/1,Shk 1,Ap.2 Tirane,madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar,mbaijtes | pasaportes me Nr 71389378
te cilet mé& dekiaruan se, sa mé sipér éshté njé Vendim i Ortakeve t& Shogérisé
"_EDNAFARMA-" Shpk, dhe ung, Noteri e vértetoj nénshkrimin e tjj rregullisht
sipas ligjit.

il
Lt

g e
PPULLE TAKSE,
- \’ \/

k..\.‘linl'ERISl-:
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KERKESE usmﬁﬁyﬂﬁﬂ __‘.;.

Kerkues : Shogeria  «<EDNAFARMA « Sh p k e perfagesuar
administratorii saj z. llmi Hoxha .

Objekti
Depozitim ne rregjistrin tregetar te vendimit te jashtezakonshem
nr. 8. dt. 19. 07.05 te Asamblese se ortakeve te shogerise
« EDNAFARMA « Shpk.

B. ligiore :  Ligja 7667 dt. 28.01.93 « Per rregjistrin tregetar « e ligjin 7638
dt. 19.11.92 « Per shogerite tregatare «

Per kopetence
Gjykates Shkalles Pare
U Tirane.

Z. Kryetar! ( ¢ < ol K2 e

Me vendimin nr.23296 dt. 07.03.00 te Gjykafes Rretpf Tirane eshte vendosur
rregjistrimi si person juridik shogeria « EDNAFARMA « Sw%mnelues z /
limi Hoxha e Trendafile Hoxha . ' e

Kapitali i kesaj shoqerie eshte 100. 000 ieke , i cili zoterohet prej ortakeve te
vetem themelues. Administrator i shogerise eshte caktuar Z .Ilmi  Hoxha O - O {’ &y

Me vendimin e saj Nr. 23296/ 1 te Gjykates Shkalles Pare Titane eshte o
vendosur ;

Depozitimi ne rregjistrin tregetar i vendimit te asamblese gk
shoqgerise « EDNAFARMA « Shpkme Nr.7 dt. 7.07. 05. .

Asambleja e jashtezakonshme e kesaj shogerie_ne mbledlfie s(aj e dt

03.09.05 ka vendosur ; s . ’ ,ﬁ )
-Miratimin e raportit per zmadhimn ekapitalit td'shquﬂA%A( S Jeet
p k te hartuar nga Eksperti Kontabel te Atorizuar z. Esmeraldgﬁgué(u‘. 629/45@ 74.—_¢.mx2
-Rritjen e kapitalit te shogerise * EDNAFARMA “ Sh P k $€perpeit kapitalizimit <IN
te fitimeve te pandara ne vieren 18454832.57( tetembedhejte de &0,/ Len
peshedhjete e kater mije teteginde tridhjete e dy e pesedhjete e shfate te gindat) leke
prone e ortakeve themelues ne kuota te barabarta .
-Percaktimin e vleres se kapitalit themeltar te kesaj shogerie ne shumen
18554832.57( tetembedhjete million katerginde e pesedhjete e kater mije teteginde
tridhjete e dy e pesedhjete e shtate te gindat) leke.
- Ndryshimin e selise se shogerise si me poshte nga Rruga “Sami Frasheri
‘P. 22 /1 ne Rruga “Medar Shtylla “ godina Nr. 2 Tirane .
- Depozitimn e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .
Ne keto kushte ne perputhje me kerkesat e ligjit « Per rregjistrin tregetar
« kerkoj te behet depozitimi i ketij vendimi ne numrin perkates te rregjistrimit te kesaj
shogerie.
Bashkangjitur ju paragesim nje kopjo te noterizuar te vendimit te asamblese se
jashtezakonshme .

Shogeria « EDNAFARMA « Sh p k
Perfagesuar nga administratori i saj
Z. llmi Hoxha

77



VERTETIM

Sot mé daté Z_Z'O?_! 2005, pérpara meje Noterit Pirro Stefani, paraqit
personalisht :

Z. __ Hmi Hoxha__,

i biri i __Kadri_ dhe i Sheqere i datélindjes 03/_12_/ 1956_ lindur né
_Tepelene_, shtetas shgiptar, banues né adresén : Rruga "Sami Frasheri_" Pall.
_22/1, Shk. 1, Ap. 2, Tirang, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, mbaijtés i pasaportés me Nr. EV276928_,, i cili mé deklaroi se, sa mé
sipér éshté njé Vendim i Ortakeve t€ Shogérisé “*___EDNAFARMA__" Shpk, dhe
uné, Noterja e vértetoj nénshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.

NOTER

PULLE TAKSE.
MLes s




REPUBLIKA E SHQIPERISE SR )
SHOQERIA “EDNAFARMA " Sh p k A
Nr._8 prot. N et

VE NDI M

( lAsamblese se Jashtezakonshme te shogerise “EDNAFARMA “Sh p k

Sot me dt. 03.09.05 Asambleja e Jashtezakonshme e shogerise
“EDNAFARMA " Sh p k , me pjesemarrjen e ortakeve themelues z. Himi
Hoxha e Trendafile Hoxha , ne Tirane , he seline e shogerise , zhviiloi
mbledhjen e saj me rend dite rrite e kapitalit te shogerise me ane te
rikapitalizimit te fitimit , pasi diskutoi raportin e paraqitur nga Eksperti
Kontabel | Atorizuar z. Esmeralda Balluku

VENDOSEN

-Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise”
EDNAFARMA  “Sh p k te hartuar nga Eksperti Kontabel te Atorizuar z.
Esmeralda Bailuku .

-Rritien e kapitalit te shogerise "EDNAFARMA “Sh p k nepermeijt
rikapitalizimit te fitimeve te pandara ne vieren 18.454.832.57leke(
tetembedhjete milion katerginde e pesedhjete e kater mije teteqinde e
tridhjete e dy e pesedhjete e shtate te gindat) leke prone e ortakeve te
vetem themelues z. lImi e Trendafile Hoxha.

-Percaktimin e vieres se kapitalit themeitar te kesaj shoqerie ne
shumen 18554832.57 ( tetembedhjete milion peseqinde e pesedhjete e
kater mije teteqinde e tridhjete e dy e pesedhjete e shtate te qindat ) leke.

- Ndryshimin e selise se shoqerise si me poshte : nga Rruga “Sami
Frasheri "P. 22 / 1 ne Rruga "Medar Shtylla “ godina Nr. 2. Tirane .

- Depozitimn e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .

Asambleja e ortakeve e perfagesuar nga
ortaket themelues

lmi Hoxha J%J‘é@
Trendafile Hoxha ‘4}
7



, 7REPUBLIKA E SHQIPERISE
v DHOMA E NOTERISE TIRANE

VERTETIM

Sot mé daté#709] 2005__, pérpara meje Noterit Pirro Stefani, paragiten
personalisht :

Z. __ llmi Hoxha_

i biri i _Kadriut dhe i Sheqeres i datélindjes 03/12/ 1956_ lindur ng
_Tepelene_, shtetas shqiptar, banues né adresén : Rruga "Sami Frasheri” Pall.
22/4, Shk. 1, Ap. 2, Tiran&, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
mbaijtés i pasaportés me Nr. EV276928,,

Z._Trendafile Hoxha_

E bija e Akimit dhe e Gasto e datelindjes 27/06/1964 lindur ne
Tepelene,shtetase shqiptare,banuese ne adresen:Rruga "Sami
Frasheri’Pall.22/1,Shk 1,Ap.2 , Tirane,madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar,mbaijtes | pasaportes me Nr Z1389378
te cilet mé deklaruan se, sa mé sipér éshté njé Vendim i Ortakeve t& Shogérisé
" EDNAFARMA-" Shpk, dhe ung, Noteri e vértetoj nénshkrimin e tij rregullisht
sipas ligjit.

. O TERe
‘ReSHQIPERISE



RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR
LIDHUR ME
RRITJEN E KAPITALIT
TE SHOQERISE “EDNAFARMA” SH P K.

Ne zbatim te misionit e me eshte ngarkuar nga Shogeria “EDNAFARMA” sh p k, kam
kryer mistonin ne lidhje me vleresimin e rritjes se Kapitalit te nenshkruar te Shogerise ne
zbatim te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “EDNAFARMA” shp k te
dates 09 Korrik 2005. Qellimi i rritjes te Kapitalit te nenshkruar te Shogerise behet ne
perputhje me Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqerite tregtare” neni 63.

* Te Pergjithshme

Shogeria “EDNAFARMA” sh p k eshte krijuar me Vendim te Gjykates se Rrethit Tirane
nr 23296  date07.03.2000 . Objekti i veprimtarise se saj eshte kryerja e veprimtarive te
import-export barna dhe materiale mjekimi si dhe tregtim te tyre, te percaktuara ne
Statutin ¢ Shoqerise dhe Vendim te Gjykates.

Themelues i Shoqerise eshte personi i se drejtes shqiptare Ilmi Hoxha dhe Trendafile
Hoxha, ortake te Shogerise dhe Administrator i saj zoti Ilmi Hoxha

Kapitali i Shogerise ne date 31.12.2004, ka gene si me poshte:

Kapitali nenshkruar % ne Kapital Vlefla ne Leke
Ilmi Hoxha 50 50,000.00
Trendafile Hoxha 50 50.000.00
Totali 100.00 100,000.00

Ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992, “Per Shoqerite Tregtare”, Neni 62 dhe 63,
Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “EDNAFARMA” sh p k ne mbledhjen e zakonshme
te Asamblese se Ortakeve te dates 9 Korrik 2005, vendosi Rritjen e kapitalit te shogerise
per Deklarimet Financiare te mbyllura me date 31.12.2004, duke perfshire fitimin neto te
realizuar per vitin financiar 1 Janar 2004 deri ne 31 Dhjetor 2004.

Mbi bazen e vendimit te Asamblese se Ortakeve pika 1 e Rendit te dites, eshte
vendosur ge Shoqeria te rrise Kapitalin e nenshkruar te saj ne masen e fitimit te realizuar
pas zbritjes se detyrimeve fiskale te vitit 2004.

= Rritja e Kapitalit
Shogeria me rastin e miratimit te llogarive vjetore per Periudhen ushtrimore 1 Janar 2004

deri 31 Dhjetor 2004 mori ne shqyrtim edhe rezultatin financiar ge rezultoi ne perfundim
te periudhes ushtrimore 1 Janar 2004 deri 31 Dhjetor 2004.



Lidhur me kete nga Bilanci Kontabel i audituar me rastin e perfundimit te vitit 2004 u
nxoren te dhenat € meposhteme:

Ne pasiv te Bilancit eshte paraqitur Hogaria Fitime/Humbje te vitit ne vazhdim per
-, shumen 5.756.847.54 leke e cila paraqet differencen midis totalit te te ardhurave te
‘realizuara dhe shpenzimet € nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shogerise, per sa me

?voshte vijon:
R / 31 Dhjetor 2004 31 Dhjeror 2003
B ;;f Kapitalet ¢ veta
~ e Kapitali i nenshkruar 100,000.00 100,000.00
Rezerva ligjore 26.662.00 26.662.00
Rezerva statutore (.00 0.00
Fitime/Humbje t¢ mbartura 12.697.985.03 6.369.015.99
Fitime dhe Humbje 5.756.847.54 6.328.969 94
18.581.494.57 12.824.647 .03

Keshtu duke u mbeshtetur ne Vlefien paraqgitur dhe te audituar te Rezultatit financiar -
fitim te realizuar me date 31 Dhjetor 2004, Kapitali i nenshkruar i shogerise do te

paraqitej:
Vlefta ne Leke
Kapitali me date 31.12.2004 100,000.00
Fitime te mbartura 12.697.985.03
Fitime te realizuara per vitin 2004 5.756.847.54
Teprica me date 31.12.2004 18 554 832.57

Si perfundim struktura e Kapitalit te Shoqerise “EDNAFARMA” sh p k i rishikuar ne
tritje, pasi eshte kontrolluar edhe zbatimi i ligjit Per Shogerite tregtare lidhur me krijimin
e Rezerves Ligjore ne masen 5 % te fitimit te realizuar — kusht qe ne rastin e shoqerise
“EDNAFARMA” sh p k edhte i realizuar-, do te paraqitej ne tabelen e meposhteme:

Kapitali nenshkruar % ne Kapital Vlefta ne Leke

It Hoxha 50.00 $9.277.41729

Trendafilc Hoxha 50.00 027741728
Totali 100.00 18.554.832.57

. Konkinzion

Kapitali i nenshkruar i shogerise beth:lé.SS-#.SSZ.S > (Tetembedhjetemilion e
peseqindepesedhjeteekatermije e teteginde tridhjeteedy e 57/100 ) leke.



Rritja ¢ kapitalit te nenshkruar nuk sjell pasoja ne ndryshimin e struktures se kuotave te
kapitalit sic jane paraqitur ne Tabelen e mesiperme. Ky kapital ne masen e permendur me
siper eshte i argumentuar me masen e Aktiveve Qarkulluese te Shogerise te paraqitura
dhe te nevojshme per ushtrimin dhe zhvillimin e metejshem te aktivitetit te saj.

. Raporti per Rritjen e Kapitalit te Shogerise "EDNAFARMA” sh p k duke perfshire
“ Fitimin e realizuar nga Shoqena per vitin financiar te mbyllur me 31 Dhjetor 2004, eshte
Hllg]erlsht i argumentuar dhe i1 bazuar ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 "Per Shoqerlte
/ Tregtare” si dhe rregullat e kontabilitetit ne fuqi ne Republiken e Shgiperise. Hartimi i
» /' ketij Raporti nuk cenon te drejtat e Ortakeve ne Shogeri.
Ju faleminderit per besimin.

Esmeralda BALLUKU Tirane me 14 Korrik 2005

Eksperte Kontabel e Autorizna J}QM
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